



# Original Tender ApS

Edwin Rahrs Vej 54, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 80 68 46

## Årsrapport

**1. juli - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

---

Christopher Sebastian Højgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Original Tender ApS  
Edwin Rahrs Vej 54  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 80 68 46  
Stiftet: 16. juni 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

**Direktion**

Christopher Sebastian Højgaard Jensen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af levnedsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -583.315 kr. mod 184.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.719.479 kr. mod -1.333.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Til sikring heraf har Aktieselskabet CBH tilkendegivet, at man vil stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår, dog maksimalt 5 mio. kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 <u>- 31/12 2022</u>	1/7 2021 <u>- 30/6 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-583.315</b>	<b>184.625</b>
3 Personaleomkostninger	-1.765.551	-1.370.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-116.846</u>	<u>-64.515</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.465.712</b>	<b>-1.250.349</b>
Andre finansielle indtægter	1.091	4.350
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-228.043</u>	<u>-87.684</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.692.664</b>	<b>-1.333.683</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.815</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.719.479</b>	<b>-1.333.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.719.479</u>	<u>-1.333.683</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.719.479</b>	<b>-1.333.683</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.234.867	845.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.867</u>	<u>845.852</u>
5 Deposita	69.724	61.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.724</u>	<u>61.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.591</u></b>	<b><u>907.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	517.664	301.742
Fremstillede varer og handelsvarer	754.653	491.297
Varebeholdninger i alt	<u>1.272.317</u>	<u>793.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.683	929.787
Udskudte skatteaktiver	0	26.815
Andre tilgodehavender	277.488	417.194
Periodeafgrænsningsposter	79.787	50.673
Tilgodehavender i alt	<u>715.958</u>	<u>1.424.469</u>
Likvide beholdninger	323	17.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.988.598</u></b>	<b><u>2.235.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.293.189</u></b>	<b><u>3.142.687</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-5.010.455</u>	<u>-2.290.976</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.960.455</u></b>	<b><u>-2.240.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	242.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.088	769.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.049.039	4.360.272
Anden gæld	<u>211.754</u>	<u>253.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.253.644</u>	<u>5.383.663</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.253.644</u></b>	<b><u>5.383.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.293.189</u></b>	<b><u>3.142.687</u></b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-957.293	-907.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.333.683	-1.333.683
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-2.290.976	-2.240.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.719.479	-2.719.479
	<b>50.000</b>	<b>-5.010.455</b>	<b>-4.960.455</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer reetablering af selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Til sikring heraf har Aktieselskabet CBH tilkendegivet, at man vil stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår, dog maksimalt 5 mio. kr.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	0	119.643
	<u>0</u>	<u>119.643</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	119.643
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>119.643</b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.706.418	1.351.430
Pensioner	40.275	0
Andre omkostninger til social sikring	18.858	19.029
	<u>1.765.551</u>	<u>1.370.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	914.660	140.729
Tilgang i årets løb	<u>505.861</u>	<u>773.931</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.420.521</u></b>	<b><u>914.660</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-68.808	-4.293
Årets afskrivninger	<u>-116.846</u>	<u>-64.515</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-185.654</u></b>	<b><u>-68.808</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.234.867</u></b>	<b><u>845.852</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	61.724	86.724
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>69.724</u></b>	<b><u>61.724</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>69.724</u></b>	<b><u>61.724</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 199 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 410 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 måneder og en månedlig husleje på 12 t.kr. Selskabet har en samlet leje i opsigelsesperioden på 36 t.kr.		
